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BRICK PROTECT - SILIKONOWY
ŚRODEK DO IMPREGNACJI
CEGŁY I MATERIAŁÓW
CEGŁOPODOBNYCH

Cena 54,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BRICK PROTECT

Kod producenta BRICK PROTECT

Producent Silikony Polskie

Opis produktu

BRICK PROTECT
SILIKONOWY ŚRODEK DO IMPREGNACJI CEGŁY I MATERIAŁÓW CEGŁOPODOBNYCH

• doskonale zabezpiecza hydrofobowo powłoki na wiele lat

• równomiernie penetruje w podłoże, tworząc warstwę ochronną o doskonałej odporności na czynniki atmosferyczne,
promieniowanie UV i wiele czynników chemicznych

• zachowuje własności „oddechowe” podłoża

• redukuje skłonność do zabrudzeń

• zapobiega powstawaniu grzybów i porostów

PRZEZNACZENIE:

BRICK PROTECT jest profesjonalnym środkiem do wewnętrznej jaki i zewnętrznej impregnacji m.in. cegieł ceramicznych,
silikatowych, klinkierowych, betonowych, gipsowych, dachówki itp. Trwale chroni przed wilgocią, zabezpiecza kolorowe
powłoki podłoża przed płowieniem. Preparat nie powoduje wybłyszczenia ani zmiany struktury powierzchni impregnowanej.
Zalecane jest przeprowadzenie próby aplikacyjnej do oceny ostatecznego efektu impregnacji. W przypadku podłoży nisko-
chłonnych nie należy pozostawiać nie wchłoniętej warstwy impregnatu. Nadmiar preparatu usunąć.

SPOSÓB UŻYCIA:

Podstawowym warunkiem właściwie przeprowadzonej impregnacji jest odpowiednio przygotowana powierzchnia podłoża.
Powierzchnia ta powinna być równomiernie porowata, czysta, sucha, a zwłaszcza nie zatłuszczona. Zaleca się, aby prace
impregnacyjne wykonywać przy suchej pogodzie w temperaturze od +5 do +30°C. Przed przystąpieniem do pracy należy
starannie zabezpieczyć wszystkie powierzchnie, które nie będą impregnowane (np. szyby, części metalowe, drewniane,
polerowane kamienie itp.).W przypadku ich zabrudzenia natychmiast przemyć benzyną lakową.

NAKŁADANIE:

Impregnację można wykonać przy użyciu pędzla, wałka, natrysku, a także przez zanurzenie małych elementów w roztworze na
ok. 5 minut. Zaleca się przeprowadzenie dwukrotnej impregnacji w krótkich odstępach czasu metodą „mokre na mokre”.
Drugą warstwę nakładać w zależności od temperatury otoczenia i porowatości materiału nie później niż po upływie 30 minut,
tj. dopóki powierzchnia jest wilgotna. Impregnowana powierzchnia powinna być nasycona dokładnie i równomiernie.
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WYDAJNOŚĆ:

5–10 m2 z 1 L przy dwukrotnej impregnacji. Zużycie środka zależy od chłonności impregnowanego materiału i techniki
nanoszenia.

WSKAZÓWKI ISTOTNE DLA BEZPICZEŃSTWA:

Wszystkie prace ze środkiem należy przeprowadzać zgodnie z zasadami BHP, stosując rękawice, okulary i odzież ochronną. W
przypadku nakładania metodą natryskową należy użyć maski zabezpieczającej drogi oddechowe. Zanieczyszczone oczy
należy natychmiast przemyć dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Chronić przed dziećmi.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w oryginalnych opakowaniach, w krytych i suchych pomieszczeniach w temperaturze od +5 do +30°C. Chronić
przed mrozem. Okres przydatności do użycia 12 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji znajduje się na opakowaniu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

